συμβάσεων (CPV): 11120-6. 
3. Αναθέτουσα Αρχή: Ίδρυμα Τεχνολογίας και Έρευνας Δ/νση: Ν. Πλαστήρα 100, Βασιλικά Βουτών, 70013, Ηράκλειο 

Κρήτης, Ελλάδα, Τηλ.: +30 2810391515, -1516, E-mail: procurement@admin.forth.gr  
4. Συνολικός προϋπολογισμός έργου: Δέκα Πέντε Χιλιάδες Οκτακόσια Ευρώ (15.800,00 €) μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
5. Χρηματοδότηση του έργου: Έργο «Connected Hubs in Ageing: Healthy Living to Protect Cardiovascular Function», 

Ακρωνύμιο: CHAngeing, Κωδ.: GA 101087071, Δράση HORIZON-WIDERA-2022-ACCESS-04 που χρηματοδοτείται 
από την Ευρωπαϊκή Ένωση.